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Liste des Admis de la 1&re Année vers la Deuxiéme
Année Universitaire : 2023/2024

Filiere : Automatiqque

Matricule Nom Prenom Moyenne de Classement Choix Retenu
202236212215 SATHA TAQIY EDDINE 11.61 Automatique.
202336254412 GHERAIRIA MAROUA 10.68 Automatique.
202236212320 GOUADIJELIA OKBA 10.64 Automatique.
202336269417 BENHACENE AYA 10.60 Automatique.
202336232909 DAROUEZ AYA 10.31 Automatique.
202336027505 BENAMIRA YASSER 10.21 Automatique.
202236076601 ABADI MOHAMED MOKHLES 9.49 Automatique.
202236013107 LITIME MOUSSA 9.43 Automatique.
202336257919 BOUYEDDA CHAYMA 9.22 Automatique.
202336258408 BOUATI MOHAMMED FAKHAR EL ISLEM 8.99 Automatique.
202336231009 CHOUIAL AHMED RANI 8.76 Automatique.
202136037851 HEBTOUNE SEIF EDDINE 8.56 Automatique.

Vice Recteur de la Formation Supérieure des Premier
et Deuxiéme Cycle, la Formation Continue et les

Diplomes et de Graduation
——
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Liste des Admis de la 1&ére Année vers la Deux

Matricule Nom
202236112016  RAOUAS
202236228210 KADDEM
202236232515 ATHAMNIA
202236229417  CHAIB RASS0U
202236211408 SADAOUI
202239532318  FEKHAR
202236027217 DJOUED
202236242509 TERBAGUE
202236051117  RAKI
202136034882 BOUMEZBAR

P/Doyen

ieme Année ST

Année Universitaire : 2023/2024

Filiere : Génie Mécanique

Prenom
ISKANDER ABDEL DJABAR
ILYES ABDEL GHANI
INES
YASSER
BESMA
REDOUAN
HAROUNE
MOUSSA
MENSAF
MOHAMMED AKRAM

Moyenne de Classement

10.79
10.15
9.81
9.66
9.65
9.58
8.98
8.88
8.74
8.53

Choix Retenu
Génie mécanique.
Génie mécanique.
Génie mécanique.
Génie mécanique.
Génie mécanique.
Génie mécanique.
Génie mécanique.
Génie mécanique.
Génie mécanique.
Génie mécanique.

Vice Recteur de la Formation Supérieure des Premier
et Deuxieéme Cycle, la Formation Continue et les
Diplomes et de Graduation




Liste des Admis de la 1ére Année vers la Deuxiéme Année ST

Année Universitaire : 2023/2024
Filiere : Génie des Procédés

N°® Matricule Nom Prenom
1 20228MRT12238 CHERIF AHMED MEADH SEYIDNA OUJMAR

2 202336276114 ROUAIGUIA RAWNAK

3 202336224808 MENHANE RANDA

4 202336235215 ELAFRI ACHWAK

5 202336249916 ZEKRI MERIEM

6 20228ESH11940 CHEIKH BOUHADE SELOUCKA

7 202236225809 ZIAYA NOURHAN

8 202336220913 SMAILI FATIMA

9 202336224806 KOUAHLA ROUFAIDA

10 202336251803 MEHADIBI ISMAHENE

11 202336227212 GHALLOUM SOUNDOUS

12 202336240612 DIJETNI FAWZIA

13 202236230605 BOUDERBALA MOHAMED TAYEB
14 202236220007 AID MOHAMED YOUCEF
15 202236024016 NOUARI AKRAM

16 202336231008 DERABLA AHLEM

17 202236215107 BENRAZEK DOUAA

18 202336222106 ZEROUALI NIHED

19 202236214807 KAOUR ACHRAF NOUR ELISLEM
20 202236028216 CHAIB MOHAMED ZIED

21 202236212803 BOURENANE HADIL CHEMS ELASSIL
22 202236017314 KISMOUNE ABDELKRIM

23 202236020901 BOUZELLIFA ABDELRAHIM

24 202236230604 DARDAR ABDERRAHMANE

Tra.
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Moyenne de Classement
15.22
13.10
11.90
11.83
10.22
10.20
10.08
9.81

9.80
9.80
9.80
9.80
9.75
9.67
9.66
9.46
9.20
9.14
9.06
8.86
8.73
8.72
8.61
8.58

Choix Retenu
Génie des procédés.
Génie des procédés.
Génie des procédés.
Génie des procédés.
Génie des procédés.
Génie des procédés.
Génie des procédés.
Génie des procédés.
Génie des procédés.
Génie des procédés.
Génie des procédés.
Génie des procédés.
Génie des procédés.
Génie des procédés.
Génie des procédés.
Génie des procédeés.
Génie des procédés.
Génie des procédés.
Génie des procédés.
Génie des procédés.
Génie des procédés.
Génie des procédés.
Génie des procédés.
Génie des procédés.

Vice Recteur de la Formation Supérieure des Premier
et Deuxiéme Cycle, la Formation Continue et les
Diplomes et de Graduation
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Liste des Admis de la 1ére Année vers la Deuxiéme
Année Universitaire : 2023/2024

Matricule
202336273515
202336218401
20116029540
202236219108
202336272504
202336231914
202236026713
202236216710
202236244516
202236027609
202236212802
202236233817
202236233508
202236076102
202336236011

4

Nom
NASRI
NADJI
HARID
HAIAHEM
BEDDA
BEN KACHER
BELHASSANI
KEMOUGUETTE
ABADLIA
LOUAR
BOUAZILA
KHAFALLAH
SOLTANI
SEBOUAN
BENCHEHIDA

Filiere : Génie Civil

Prénom
NESRINE
ARIDJ
YOUSSOUF
AHMED ISLAM
MOHAMED OUSSAMA
LAMISSE
NOUREDDINE
MOHAMMED SEYF EDDINE
WISSAM
RAOUDAT ELLJANA
HIBA DJOUMANA
SIRAJ EDDINE
YOUCEF MOHAMED ISLEM
IBTISSEM
AMAR

Vice Recteur de la Formation Supérieure des Premier
et Deuxiéme Cycle, la Formation Continue et les
Diplomes et de Graduation

Année ST

Moyenne de Classement
12.09
10.29
10.25
10.16
9.82
9.80
9.50
95.40
8.93
8.83
8.75
8.70

8.61
8.53
8.47

Choix Retenu
Génie civil.
Génie civil.
Génie civil.
Génie civil.
Génie civil.
Génie civil.
Génie civil.
Génie civil.
Génie civil.
Génie civil.
Génie civil.
Génie civil.
Génie civil.
Génie civil.
Génie civil.



Liste des Admis de la 1ére Année vers la Deuxiéme Année ST
Année Universitaire : 2023/2024
Filiere : Electrotechnique

N° Matricule Nom Prenom Moyenne de Classement Choix Retenu

1 202336275719  LAKBAR HANA 12.12 Electrotechnique.
2 202336218503  KHATRI AKRAM 11.93 Electrotechnique.
3 202236208303  LEKCIR ZAKARYA 11.91 Electrotechnique.
4 202336222317  MEGUELLATNI HADIL 11.22 Electrotechnique.
5 202236219506  ABDAQOUI RAMI 10.42 Electrotechnique.
6 202336240015  BENKARA KHALED 10.18 Electrotechnique.
7 202236233604 BENSAADOUN ROUFAIDA 10.16 Electrotechnique.
8 202236230311  BOUKRISSA YACINE 9.80 Electrotechnique.
9 202237043016  BENHACHEM MOULAY AL 9.75 Electrotechnique.
10 202236221209  ZALANI ALLAM 9.70 Electrotechnique.
11 202236240805 BRAHAM SORAYA 9.67 Electrotechnigue.
12 202236225109  RAHMANI ABDENNOUR 9.51 Electrotechnique.
13 202336269911  HANNACHI HANINE 9.48 Electrotechnique.
14 202336117112  BLADA ISLAM 9.40 Electrotechnigue.
15 202336249917  BELABED MALAK 9.33 Electrotechnique.
16 202336028601  MANSOURI ADEM 9.09 Electrotechnique.
17 202336219014  REBAI AYMEN 9.04 Electrotechnique.
18 202236017503 LAROUME NOUR EL HOUDA 8.88 Electrotechnique.
19 202236034019  TALHI RAYEN 8.84 Electrotechnique.
20 202236237111  BEN OUMLAID SARA 8.43 Electrotechnique.
21 202234194918  ACHI FATMA ZAHRA 8.42 Electrotechnique.
22 202336219613  REBAI RAID 8.40 Electrotechnique.
23 202336020214 AMMARI IKRAM 8.31 Electrotechnique.
24 202136043358  KRIBET YOUSRA 8.06 Electrotechnique.
25 202336013305 MOUSSAOUI MERIEM 7.98 Electrotechnique.
26 202236209904  GUETATLIA MOUSLIM 7.88 Electrotechnique.

Vice Recteur de la Formation Supérieure des Premier
et Deuxieme Cycle, la Formation Continue et les
Diplomes et de Graduation
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Matricule
20228MRT12257
202236234820
202136039823
202236027212
202336257905
202136035947
202236223908
202236012808
202236027707
202336231517
202336271402
202236209117
202236219412
202236054818
202236228515
202136039805
202236245806
202236015608
202136004886
202336276213
202136042072
202136039847
202236220208

Liste des Admis de la 1&re Année vers la Deuxiéme Année ST

Nom
HOUEIBIB
ALOUANI
BOULAHA
DIEDID
MADI
BOUKHNEF
GUERNINE
KEDISSA
CHAOQUI
BEN DJEDDOU
HAMBLI
BENCHEIKH
MESSIOUD
NEMIRI
SMAALI
CHERIET
NOURI
BENDJAMA
SAQULA
DJABALLAH
AQUISSI
MOUAS
BENHAROUN

Prénom Moyenne de Classement
AHMED SALEM MAHFOUDH 11.34
RIHAB 10.09
MOHAMED 9.84
NADA 9.82
RAID 9.80
HOCINE 9.57
AHMED FAKHR ELISLEM 9.51
MOUSLIM 9.50
ABDALLAH 9.50
SEFIANE 9.39
SALAH EDDINE 9.38
ALAA EDDINE 9.30
HAMDI LILLAH 9.20
BELKIS 9.11
ZIYAD 8.78
ABDALLAH 8.61
READ 8.55
MOUAD 8.50
YOUSRA 8.28
ABDELOUAHEB 8.24
AKRAM 8.22
YASSINE 8.20
NIHAD 8.19

Année Universitaire : 2023/2024
Filiere : Eléctromécanique

Choix Retenu
Electromécanique.
Electromécanique.
Electromécanique.
Electromécanique.
Electromécanique.
Electromécanique.
Electromécanique.
Electromécanique.
Electromécanique.
Electromécanique.
Electromécanique.
Electromécanique.
Electromécanique.
Electromécanique.
Electromécanique.
Electromécanique.
Electromécanique.
Electromécanique.
Electromécanique.
Electromécanique.
Electromécanique.
Electromécanique.
Electromécanique.

Vice Recteur de la Formation Supérieure des Premier
et Deuxiéme Cycle, la Formation Continue et les
Diplomes et de Graduation
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Matricule
202336247707
202236232708
202336227420
202336254011
202336221508
202236209120
202236077201
202236338304
202336223814
202236212719
202336223902

Liste des Admis de la 1ére Année vers la Deuxiéeme Année ST
Année Universitaire : 2023/2024

Nom
HADJADJI
KOUADRIA
HADOUAS
GHERMOUL
ABDA
CHERGUI
ARAB
ATHMANI
MADI
BOUDIJEHEM
MANSQOURI

Filiere : Electronique

Prenom
BOUTHAINA
ZINE EDDINE
ABIR
INES
MOHAMMED FAKHR EL ISLAM
ALl DHYA EDDINE
OUSSAMA
LINA
MOHAMMED ISLAM
MOUNSIF
NOUR EL HOUDA

Moyenne de Classement
12.49
10.69
10.66
10.50
10.31
10.30
9.57
9.50
9.43
9.30
9.00

Vice Recteur de la Formation Supérieure des Premier
et Deuxieme Cycle, la Formation Continue et les
Diplomes et de Graduation

Choix Retenus
Electronigue.
Electronigque.
Electronique.
Electronique.
Electronique.
Electronique.
Electronique.
Electronique.
Electronique.
Electronique.
Electronique.
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Liste des Admis de la 1&re Année vers la Deuxiéme Année ST
Année Universitaire : 2023/2024
Filiere : Travaux Publics

Matricule Nom Prenom Moyenne de Classement Choix Retenu
202236076415 BOUGHAREB ABDERRAHMENE 7.74 Travaux publics

Vice Recteur de la Formation Supérieure des Premier
P/Doyen et Deuxieme Cycle, la Formation Continue et les
Diplomes et de Graduation
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